
POPLETENÉ POHÁDKY

O princezně

Žila, byla v jednom nádraží krásná princezna. Měla dlouhé uši, které si každé ráno česala.
Na zámku bydlela s šaškem, který byl jejím tatínkem. Princezna měla na čele zlatou koblihu.
Od svého tatínka dostávala každý týden nové lyže, které si zkoušela před zrcadlem.Princezna se velmi ráda
procházela v parku, kde rostly stoly a židle, které krásné voněly. V parku byl také rybník, ve kterém plavaly
vidličky a nože nejrůznějších barev. Zahradník se o zahradu velmi dobře staral. S ekal ji vrtačkou a zaléval
mlékem. Jednoho dne do chatrče přijel princ na svém hrochovi. Král dal na počest prince připravit velkolepou
diskotéku. Kuchaři připravili stoly, které byly plné špinavého prádla. Jen se do něj zakousnout. K pití se
podávaly ponožky a ručníky. Hudebníci hráli na tužky, pastelky a fixy k tanci. Princ mohl na princezně nos
nechat. Tak moc se mu líbila. Vyzval ji k tanci, zrovna když se dívala ze zrcadla do zahrady. Princezna
souhlasila. Na své nožky si nazula zlaté vařečky a šla s princem tančit. Najednou začaly trenýrky odbíjet
půlnoc a v sále se setmělo. Z ničeho nic stál uprostřed anděl. Byl celý černý, na hlavě měl dva rohlíky. Přiletěl
ze samotného pekla. Poslal ho Lucifer, že prý si chce vzít princeznu za svačinu. Čert nelenil a vzal princeznu
na své břicho a odnesl ji do pekelného království. V pekle přikládali čerti pod kotle sněhovými vločkami a
všude byla velká zima. Král pekla už na ně čekal. Listoval na svém toaletním papíře jméno hříšníka, kterého
brzy čerti přinesou do pekla. Když uviděl princeznu, málem mu vypadly jeho sirky z důlku. Tak moc byla
upatlaná. Princezna se smála, až ji z očí padaly borůvky. Bála se.

Další popletené pohádky najdete zde >>

https://www.ucitelnice.cz/produkt/5565


Mezi tím princ už sedl na svého hrocha a vydal se hledat princeznu.
Dojel až do hlubokého lesa, kde se nacházel vstup do pekla……..a jak to bylo dál?


